
 Uchwała Nr XXXVII/329/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 14 października 2021 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXIII/297/2021 Rady Miejskiej w Radłowie  w sprawie 

przyjęcia od realizacji zadania  dotyczącego przebudowy chodnika oraz  zawarcia 

porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i udzielenie pomocy 

rzeczowej  Powiatowi Tarnowskiemu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a, ust. 3, ust.  4  ustawy z dnia                

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze. zm.) i art. 220  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 

305 ze. zm.) - Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale  Nr XXX/297/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 25 czerwca 2021 roku  

w sprawie przyjęcia od realizacji zadania  dotyczącego przebudowy chodnika oraz  zawarcia 

porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i udzielenie pomocy 

rzeczowej  Powiatowi Tarnowskiemu, wprowadza się następujące zmiany:                            

1) § 1. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wartość szacunkowa zadania wymienionego w ust. 1 wynosić będzie do kwoty:                     

155 602 ,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dwa  złote 00/100)”. 

2) § 1. ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Na realizację zadania wymienionego  w ust.  1 Gmina Radłów otrzyma dotację                      

w wysokości do kwoty 77 801,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

jeden  złotych 00/100)”. 

3) § 2.  otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2.  Na realizację zadania wymienionego w  § 1 ust  1 Gmina Radłów udzieli 

Powiatowi Tarnowskiemu pomocy rzeczowej w wysokości do kwoty 77 801,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset jeden  złotych 00/100)”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie 

 

Gmina Radłów  przejmuje od Powiatu Tarnowskiego do realizacji zadanie pn.: „Przebudowa 

drogi polegająca na budowie chodnika  w ciągu drogi powiatowej  nr 1419K                                

w miejscowości Wola Radłowska – Etap II  (ciąg dalszy od km 9+687 w stronę szkoły). 

Wykonanie projektu budowlanego: „Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska – Etap III”.   

W związku ze zwiększeniem dotacji na  2021 przez Powiat Tarnowski    niniejsza zmiana 

Uchwały  Nr  XXXIII/297/2021 Rady Miejskiej w Radłowie  z dnia  25 czerwca 2021r. w 

sprawie przyjęcia od realizacji zadania  dotyczącego przebudowy chodnika oraz  zawarcia 

porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i udzielenie pomocy 

rzeczowej  Powiatowi Tarnowskiemu stała się konieczna.  


